Bayerischer Eissport Verband e. V.

Fachsparte Eisstocksport

Kreisturnier Herren vom Kreis 101

Rang Mannschaft

1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.

TSV Hengersberg
EC Blau-Weil¥ March
EC Welchenberg

EC Sondorf

EC Schéllnach

EC Arcobrau Moos
EC Schachten Auerbach
TSV Natternberg

SV Pankofen

ESC Kirchdorf

ESF Frohnstetten
EC Reichenbach

EC Bernried
EC Kleegarten-Zeholfing

am 12.06.2022 in Plattling

Ergebnisliste

Nation

Punkte

21 :

18 :

18 :

15 :

15

13 :

13 :

12 :

12
12 :
10 :
8 :
8 :
7

5

8

8

11
11
13
13
14
14
14
16
18

18
19

Quotient

2,060
1,564
1,545
1,773
1,280
1,006
0,837
1,286
0,796
0,609
0,713
0,846

0,697
0,429

Der Kreis 101 bedankt sich fur die Teilnahme und
wilinscht eine gute Heimreise.

Kroiss Hildegard

[Wettbewerbsleiter]

Patrick Zeller

[Schiedsrichter]

Stockpunkte
241 : 117
208 : 133
207 : 134
234 : 132
201 : 157
178 : 177
175 : 209
216 : 168
172 : 216
143 : 235
149 : 209
159 : 188
145 : 208
109 : 254

Kroiss Hildegard

[Schriftfihrer]



